通知日　西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

ジャパンハウジングトラスト株式会社　行

※賃貸借契約の解約、終了等が発生しましたら、速やかにFAXでご連絡ください。

①ご契約者

― ―

フリガナ

②解約内容

解約区分　：　□ 国内転居　　　　□ 本国へ帰国（帰国日：　　　　月　　　　日）

西暦
年 月 日

西暦 午前
年 月 日 午後 時 分

フリガナ

③弊社からのお問合せ先

（会社名）

□　オーナー様 （住所）

（TEL）

□　管理会社様 （FAX）

（ご担当者様）

※FAXの到着が確認できましたら確認印を右欄に押印して返信いたします。
※返信がない場合は、お問合せいただきますようお願い申し上げます。

ジャパンハウジングトラスト株式会社
TEL 03-6915-0888
FAX 03-6915-0988

FAX送付先 ： 03-6915-0988

解約通知書

承認番号 6 1

申込者

物件名 部屋番号 号室

携帯電話

弊社からのお問合せ先

（どちらかにチェック）

弊
社
受
付
印

解約日

本国での連絡先

退去立合日時

転居先住所